
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ /2550

เรื่อง แต่งตั้งทีป่รึกษาคณะกรรมการส่งเสริมมหาวิทยาลัย

โดยที่สมควรแต่งตั้งที่ปรึกษาคณะกรรมการส่งเสริมมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความใน

มาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติ

สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 106 วันที่ 7 ธันวาคม 2550 จึงแต่งตั้ง
ทีป่รึกษาคณะกรรมการส่งเสริมมหาวิทยาลัย ดังรายนามต่อไปนี้

1. นายธีระพล พฤกษาทร

2. นายปกรณ์ มาลาคุล ณ อยุธยา

3. นายสมประสงค์ บุญยะชัย

ตั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 11 ธันวาคม 2550 ถึงวันที่ 21 สิงหาคม 2552

สั่ง ณ วันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2550

(นายทองฉัตร หงสล์ดารมค์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


